SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

5.1. Sutarčiai taikomas kainos 

apskaičiavimo būdas 

Fiksuotos kainos kainodara 

5.2. Pradinės Sutarties vertė ir 

Sutarties kaina, kai taikoma 

fiksuotos kainos kainodara 

Pradinės Sutarties vertė yra 122 880,00 Eur (vienas šimtas dvidešimt du 

tūkstančiai aštuoni šimtai aštuoniasdešimt eurų, 00 euro centų) be 

pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM).  

Sutarties kaina yra 148 684,80 Eur (vienas šimtas keturiasdešimt aštuoni 

tūkstančiai šeši šimtai aštuoniasdešimt keturi eurai, aštuoniasdešimt  euro 
centų) su PVM. 

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi Tiekėjo pasiūlymo kainai be 

PVM, nurodytai už visą pirkimo dokumentuose ir Sutartyje nurodytą Prekių 

kiekį ir (ar) apimtį. 

5.3. Sutarties kainos / įkainių

[...]

prikabintuose dokumentuose, tiek 6 stulpelyje įrašyta informacija. 

1. 

Deguonies generatorius  

1 kompl. 97880,00 118434,80 

Deguonies generatorius 

MO2CSS20C6-5 G.Samaras medical 

gas systems, Graikija 

2. 
Deguonies generavimo 

sistemos įrengimo darbai 
1 kompl. 25000,00 30250,00  

Pasiūlymo  suma, 148684,80€ su PVM (šimtas 

keturiasdešimt aštuoni tūkstančiai šeši šimtai 

aštuoniasdešimt keturi Eurai, 80 ct) 

148684,80  

Pasiūlymo kaina 148 684,80 € su PVM (šimtas keturiasdešimt aštuoni tūkstančiai šeši šimtai aštuoniasdešimt 

keturi Eurai, 80 ct.) pildoma techninės specifikacijos lentelėje 5 stulpelyje 

TECHNINĖS SPECIFIKACIJOS TĘSINYS: 

Eil. Nr. 
Pavadinimas 

Reikalaujami techniniai parametrai (siūlyti prekes ne blogesnių savybių, ar lygiavertes) 

Siūloma 

parametrų 

reikšmė